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Kastiliens vackraste trädgårdar med 
Lars Krantz   

Onlinebokning  
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Pris 17.980:- 
Medlemmar i Svensk Trädgård har specialpris - kontakta oss! 
  
Enkelrumstillägg 2.700:- 

Avbeställningsskydd 500:- 

  

I priset ingår direktflyg Stockholm - Madrid t/r, flygskatter, sex nätter på mellanklasshotell, del i 

dubbelrum, sex frukostar, tre luncher, fem middagar, entréer och transporter enligt program,  

licensierade lokalguider, svenska ciceroner, reseskatt. 

God grundkondition och promenadvana på ojämnt underlag krävs 

NYHET FÖR 2010!     

 

I samarbete med Riksförbundet Svensk Trädgård 

  

Genom historien har spanska trädgårdar fått influenser från trädgårdskulturer som den arabiska, men 

även växtmaterial från hela världen tack vare de många upptäcktsresandenas seglatser.  

I provinsen Kastilien finns många av landets spännande landskapsarkitekter och trädgårdsskapare. 

Storslaget sköna parker och privata  trädgårdar gömda i gynnsamma mikroklimat. 

Kastiliens gömda trädgårdsskatter är fyllda av möjliga idéer och inspiration till egna trädgårdsverk i sann 

Medelhavsanda. Den spanska trädgårdsstilen har starka geometriska och vertikala tankar, vackert 

vattenblänk och hemliga rum för kontemplation över tillvaron. Hellre skönt vintergröna arrangemang än 

blomsterprakt, här och där avbrutna av en enorm bädd av en enda blommande art.  

Konsten är viktig och under vår resa ser vi praktfull arkitektur i Kastiliens medeltida städer Segovia och 

Toledo. Maten är ytterligare en höjdpunkt med handplockade restauranger i vår cicerons hemstad. Våra 

ciceroner är trädgårdskreatören Lars Krantz, skapare av Rosendals trädgårdar samt inspirerande kraft 

bakom prisbelönta Wij trädgårdar i Ockelbo, samt kunniga Catherine Urwitz bosatt i landet i mer än 30 

år. 

 

 

 

 



Dag 1. Stockholm – Madrid  
Vi kommer med kvällsflyg direkt till Madrid och här möter våra ciceroner med buss. Efter en panoramatur 

genom staden inkvarterar vi oss på vårt centralt belägna mellanklasshotell Hotel Moderno. 

Välkomstmiddag på en bra kvarterskrog nära hotellet. 

 

  

Dag 2. Madrids konst & trädgårdar  
Pradomuseet är ett av världens mest intressanta konstmuseer. Vi utforskar de mest kända verken och 

koncentrerar oss på de spanska målarna Velazquez och Goya. Därefter promenerar vi till Madrids 

botaniska trädgårdar. Kund Fernando VI anlade trädgårdarna under 1700-talet när botanik var en kunglig 

hobby. 1794 fick kung Carlos III över 10.000 växtarter till samlingarna då upptäckaren Alessandro 

Malaspina återkom till landet efter en 62 månader lång segling till flera världsdelar. Idag är den en 

imponerande botanisk trädgård snarare än en vetenskaplig plantsamling. Lunch på egen hand.  

Konstnären Joaquin Sorolla Bastida var en av landets mest uppskattade postimpressionister. 

Sorollamuseet ligger i hans forna hem med en ljuvlig patioträdgård i två trädgårdsrum från början av 

1900-talet, fyllda av vatten, keramik, statyer och blomsterurnor. Han tog starkt intryck av italiensk 

trädgårdskonst, Sevillastilen och morernas klassiska trädgårdar.  

Lars Krantz guidar i den vackra renässansparken Buen Retiro med flera intressanta delar som 

rosenträdgården, Kristallpalatset och den franska trädgården. Blommande kastanjeträd och den stilla 

dammen med sina roddbåtar ger en harmonisk upplevelse. Kvällens flamenco med smällande klackar och 

snabba hjärtslag är ytterligare en konstupplevelse. Gemensam middag. 

 

Dag 3. Leandro Silvas Segovia  
Strax utanför Madrid, i det område som den spanska kungafamiljen bor, besöker vi en privat trädgård 

med underbara blomsterkompositioner. Resan går vidare norrut mot den historiska staden Segovia med 

sina romerska akvedukter. Här skall vi utforska den kände trädgårdsarkitekten Leandro Silvas verk. 

Leandro Silva var landskapsarkitekt och konstnär, född i Uruguay och inspirerad av Roberto Burle Marx. 

Hans fru visar oss denna unika anläggning El Romeral de San Marcos, ansedd som ett av hans mästerverk. 

I Segovias bistra och krävande klimat har ett gynnsamt mikroklimat skapats vid floden och Leandro Silva 

har blandat traktens fruktträd och flora med växter från många länder. En magisk plats!  

Vi gör en stadspromenad i Segovia för att beundra den romerska akvedukten, sagoslottet El Alcazar, samt 

äter en äkta segoviansk lunch.  

Tidig kväll är vi tillbaka till Madrid och har tid på egen hand. 

 

  

Dag 4. Moderna "La Mirada" vid Guadalajara  
Den berömde trädgårdsarkitekten Eduardo Mencos har skrivit flera fina trädgårdsböcker och har själv en 

modern trädgård. Här visas vi runt i en klassisk spansk trädgård men med moderna materialval och 

samtida design. Blandningen trä, cement och spegelglas med vattenblänk och murgröna är spännande. Vi 

färdas tillbaka till Madrid och har eftermiddagen till eget förfogande. Kvällens middag består av en 

mängd tapas på en mycket välrenommerad restaurang.  

 

 

 

  



Dag 5. Toledos villor & trädgårdar  
Toledo omges av en dubbel ringmur och är en av Europas bäst välbevarade medeltida städer. Den speglar 

en lysande period i spansk historia då kulturer från öst och väst blomstrade och blandades. Vi besöker en 

slottsruin i privat ägo, El Castillo de Galiana, skönt belägen vid floden Tajo, och överblickandes just 

Toledos historiska delar. Här njuter vi av en mycket vacker trädgård där cypresser, olivträd, och 

granatäpplen tronar över rosor och lavendelbäddar. Långsamt strövar vi här och insuper de underbara 

omgivningarna.  

Med vackra vyer ovan staden ligger de förnäma Toledovillorna. Vi besöker en privat sådan sk cigarral och 

dess trädgård. Under eftermiddagen äter vi en god lunch och gör en guidad promenad i staden som 

domineras av borgen Alcázar, grundlagd av romarna och ombyggd av både morerna och Karl V. 

Katedralen är byggd i spansk gotik. Kanske lockar inköp av en Toledoklinga - eller den äkta, mycket goda 

Toledomarsipanen, gjord av nunnorna i ett av stadens små kloster. Vi tar siesta i bussen på väg tillbaka 

till Madrid. Kvällen till eget förfogande.  

  

Dag 6. Ekologisk vingård & byn Chinchón 

En timme från Madrid ligger en fin vingård där man gör ekologiskt rödvin. Vi går ut med gårdens ägare 

bland vinrankorna och visas området. En vinprovning väntar och vi får veta allt om  ekologisk vinodling. 

Sedan far vi till en äkta kastiliansk by. Chinchón är känd för sitt vackra kringbyggda torg från 1500-talet, 

den fina vitlöken och sin anislikör. Dessutom har man utomordentliga mésones, värdshus, som lockar 

stadsbor på söndagstur. Vi går till ett méson för en lunch bestående av traktens bästa specialiteter. 

Eftermiddagen till eget bruk innan vi äter avskedsmiddag på en av Madrids många välrenommerade 

restauranger. 

  

Dag 7. Madrid - Stockholm 

Under morgonen bär det av till flygplatsen för direktflyg mot Stockholm dit vi återvänder under tidig 

eftermiddag 
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